
 

 

 
 

 
 CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

 

19 октября 2022 года № 12/8 

 

Об утверждении структуры аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово 

 

 В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 

15 Устава муниципального округа Северное Бутово 

 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 

Бутово с 19.10.2022 года  по 31.12.2022 года согласно приложению 1 к настоящему 

решению.  

1.2. Структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 

Бутово с 01.01.2023 года согласно приложению 2 к настоящему решению.  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово от 19 октября 2017 года №15/10 «Об утверждении 

структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово».  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное 

Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Бутово              А.А. Курбатов



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Бутово 

от 19 октября 2022 года № 12/8 

  

Штатная численность 5 единиц 

 

Структура 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 

с 19.10.2022 года по 31.12.2022 года 

 
 

 

Глава муниципального округа 

Северное Бутово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный бухгалтер – 

начальник отдела 

 

Юрисконсульт-советник 

Советник по 

экономическим 

вопросам 

 

Советник по работе с 

Советом депутатов 

Главный специалист по 

работе с Советом 

депутатов 
 



 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Бутово 

от  19 октября 2022 года № 12/8 

  

Штатная численность 6 единиц 

 

Структура 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 

с 01.01.2023 года 

 
 

 

Глава муниципального округа 

Северное Бутово 

 

 

 

 

 

Отдел бухгалтерского учета, 

отчетности и планирования 

2 штатные единицы 
 

  

Отдел организационно-

правовой и кадровой работы 

4 штатные единицы 

 

 

 

 

 

 


